
AKT THEMELIMI 
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"NetONE" shpk 

Sot me date 15.06.2023, ne te nenshkruarit: 

t·~;de Bu~aqeja , atesia Rrok, i datelindjes 19.11.1968, lindur ne Barbullush dhe banues ne 
e, rretht Lezhe, mbajtes i kartes se identitetit me nr. 0811190110 

2-Esmeralda Bukaqeja, atesia Vasil i datelindies 28 02 1979 lindur ne Mali Kolaj dhe banues 
ne L zh th' • . ' · · ' e e, rre 1 Lezhe, mba.ites 1 kartes se identitetit me nr. H95228 l 54F 
3· Tereza ~ukaqeja , atesia Dede , i datelindjes 02.08.2004, lindur ne Lezhe dhe banues ne 
Lezhe, rreth1 Lezhe, mbajtes i kartes se identitetit me nr. K45802037U. 

me vullnetin e lire e te plote perpilojme kete akt themelimi: 

NENll 

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar : 

"NetONE" shpk. 

NENI2 

Shoqeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plate te normave qe permban ky akt. 

NENI3 

Veprimtaria e shoqerise, marredheniet e saj me persona te trete juridik, vendas e te huaj, 
shteteror e privat, rregullohen ne haze te ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" nr.9901 
date 14.04.2008 si dhe akteve te tjera ligjore e nenligjore te dala ne zbatim te ketij ligji. 

Shoqeria pergjigjet vetem per pasurine e saj . 



--·------

NENl4 

Selia e shoqerise do te jete· 
Qarku Lezhe Rr th' L zh . .. . . k d t le 8632 Nr . ' e 1 e e, La&JJa BeshdhJa, Rruga e Katedrales ,zona a as ra ' 
pasunse 61161+2-21 kati 6-te, Ap.Nr.59. 

NENl5 
Veprimtaria h · . . . . k h elimi nuk mund 

e s oqense, emert1m1 e seha e sa, te percaktuara ne kete a t t em ' 
te ndry h · · • ~• s OJne pa pelq1mm e themeluesve te saj. 

NENl6 

Objekti i vepritarise se shoqerise do te jete : 

Ne ~shen e ~he:bimit te intemetit, TV kabllor, IPTV, import-eksport _te_ mal!rave te n~ryshe:, 
~e?tun te art1kuJve te ndryshem me shumic dhe pakice, si dhe 9do akt1v1tet tJeter te leJuar m 
hgi. Transport per nevojat e veta. 

NENl7 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 5 000.000 lek 

Kontributi i ortakeve themelues eshte : 

1. Dede Bukaqeja ka 60 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 3 000 000 lek , 1 
Kuote 

2. Esmeralda Bukaqeja ka 20 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 1 000 000 lek , 
1 Kuote 

3. Tereza Bukaqeja, ka 20 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 1 000 000 lek , 1 
Kuote 

NENI8 

Per nevoja te punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te saj shoqeria mund te 9eli llogari ne cdo banke 
te njohur me ligj qofte private apo shteterore. 

NENl9 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete pa afat. Por shoqeria mund te ndryshoje kete afat me vendim te 
themeluesve te saj 
Gjithashtu shoqeria mund te shperbehet edhe perpara ketij afati per rastet e parashikuara ne ligj 



NENI 10 

Ortaket e shoqerise "NetONE" h k . . 
1 Dede" Buk . s p Jane. · aqeJa 
2.Esmeralda Bukaqeja 
3.Tereza Bukaqeja 

NENI 11 

~dmini~~ator i shoqerise eshte Z. Kristian Haxhija, per nje afat 5 vjecar me te drejte 
npersentJe. 
Administrat~ri ?1ban pergjegjesi vetem per ruajtjen e karakterit te fshehtesise se aktivitetit dhe te 
dokumentac1omt te shoqerise. 

NENI 12 

Organet e shoqerise jane : 
1. Asamblea e Ortakeve e perbere nga ortaket e shoqerise. 
2· Komisioni I eksperteve kontabel. Modalitetet e formimit dhe te funksionimit te tyre 

percaktohen ne statutin bashkangjitur. 

NENI 13 

Per nevoja te punes kjo shoqeri mund te punesoje edhe punetore e specialist te ndryshem, me 
kontrata e rregulla pune sipas dispozitave ligjore ne fuqi. 

NENI 14 

Dispozita mete hollesishme per shoqerine percaktohen ne statutin bashkangjitur. 

NENI 15 

Ky statut u reduktua ne tre kopje, njera ne Qendren Kombetare te Biznesit, nje ne Degen e Tatim 
Tak.save dhe nje kopje mbahet ne dokumentacionin e shoqerise. 

ORTAKET THEMELUES 

Dede Bukaqeja 
Esmeralda Bukaqeja 
Tereza Bukaqeja 
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